
EL I GARAGEN  

Samtliga fastigheter kan kvittera ut en adapter som gör det möjligt att använda laddboxen som ett 

vanligt eluttag (om man t.ex. skulle behöva ladda startbatteriet eller liknande).  

När du kvitterar ut och aktiverar dig, så kommer du få en ”RFID bricka” som gör att du kan aktivera 

boxens ström genom att blippa brickan på boxen.  

Det kommer även att vara möjligt att ladda ner en app till mobiltelefonen. Zaptec-appen hittar du på 

app store eller google play. Det finns även länk till den från Zaptecs hemsida.  

https://zaptec.com/en/welcome-zaptec-go/  

Innan RFID brickan börjar gälla så behöver du klicka på länken i mailet som du får när vi aktiverar ditt 

konto.  

”Click here to accept”, se bild nedan.  

Då kommer du till Zaptecs hemsida, där du får fylla i dina uppgifter, namn, telefonnummer och det 

lösenord som du önskar. Sedan behöver du klicka i, att du godkänner villkoren och därefter spara. Då 

kommer du att hamna på Zaptecs web portal, prova att logga in där först, så att du vet att det 

fungerar.  

Sedan kan du prova att logga in i appen på mobilen om du vill. Genom appen kommer du att se din 

laddbox. Därifrån är det möjligt att aktivera laddaren och pausa laddaren när kabeln är i.  

Om du inte har en elbil och använder adaptern i laddboxen så är det viktigt att antingen dra ur 

adaptern när den inte används, eller pausa laddningen så att den inte är aktiv när den inte används.  

Laddboxen lyser blått när den är aktiv och grönt när den är pausad/ej aktiv.  

Generellt ber vi er som använder adaptern att ändra de två switcharna till av på adaptern om den 

sitter i och ni inte använder den. När ni sedan ska använda den så ändrar ni switcharna till på och 

blippar med rf taggen alternativt aktiverar sessionen genom zaptec appen på er mobil om ni laddat 

ned den.  

 

För er med elbil/pluggin-hybrid.  

Föreningen har tecknat ett fast tre års avtal med vattenfall September 2023. Följande priser gäller 

(inklusive moms)  

Fast månadsavgift: 70 kr månaden.  

2.28 Kr per Kwh vid låglast  

2.95 kr per Kwh vid höglast.  

Höglast är kl 6-22 under November-Mars.  

 

Om man vill ladda bilen i garaget, skicka ett mail till styrelsen@lantmannenssamfallighet.se med er 

adress respektive vilken garageplats det gäller. Garageplatsens nummer står på dörren, t.ex. A10 

eller B15.  

https://zaptec.com/en/welcome-zaptec-go/
mailto:styrelsen@lantmannenssamfallighet.se


När vi lagt till er, så kommer ni även att få en login på loggamera som är föreningens system för att 

läsa av förbrukningen och kostnad för elen. 

När man fått ett konto så kan man antingen gå in på https://portal.loggamera.se eller ladda ned 

appen ”Loggamera Pro” som man kan hitta i Google play eller App store.  

Man kommer sedan att bli debiterad kostnaden separat månadsvis.  

 

För er som inte har elbil/plugin hybrid.  

Om man använder lite el, t.ex. ladda startbatteriet eller dammsuga bilen någon gång ibland så 

kommer man inte bli debiterad något.  

Om man använder större mängd el så kommer man att debiteras för den el man använder i 

samband med vanliga kvartalsfakturan.  

 

 



 



 


